Certificados  de  la  Seguridad  Social,  Agencia  Tributaria,  Hacienda  Local  y  Tesorería  del  Excmo. 

Ayuntamiento de Baena de encontrarse al corriente en sus obligaciones tributarias.

-OFERTA ECONÓMICA.-  La  oferta  económica  mínima  al  alza  se  fija  en  3.500  euros  (TRES  MIL 

QUINIENTOS EUROS) para la Parcela Nº 2, Nº 9 y Nº 13.

-Para  el  RESTO  DE  CASETAS  Y CHIRINGUITOS,  (parcelas  Nº  1,3  y  4  ubicadas  en  Avda.  de 

Cervantes, Nº 7 en  calle Francisco Núñez de Prado esquina Avda. de Cervantes  y las Nº10, 11 y 12  

ubicadas en calle Salvador Muñoz entre el Mercado de Abastos y el Centro de Salud bastará la mera